Spicileg. ap. Grut. IV 724, qui tamen cetera corrumpit magis quam correxit. pessima libri promere Leid. 358 dii libri propria dent Montisp. 359 et nunc supplendum esse monuit Buechelerus sinunt di et cod., om. ed. pr. fiunt dii et Putschius ferunt di et Bothius 360 repetenda Bothius 2, recte ut uid. 361 nominatiuorum formas maioris... incupidioris mutare nolui. cupidioris Colb. 363 eius Bothius 2 cuius libri 364 quo gnatu's Bamb. Leid. 116 Colb., ed. princ. cognatus ceteri libri eius te suscitet Imago, cuius effigia es, quo natus, patris! Bothius 2 Fortasse sic scribendum: nisi (uel non uel nonne) eius te suscitatur Imago cuius effigia es, quo gnatu's patre 366 et quidem libri p. 235 equidem te nunquam accui mihi Bothius 2

Parasítum, uerum amícum aequalem atque hóspitem
Cotídianum et laútum conuiuám domi

XV (25)

. . . . etením cotidiáno in rebus máximis

370 Propósisit qui noenúm potest quin meó sit nixus nómine.

XVI (3)

Homo múlierosus cónferat me alio ílico.

XVII (16)

Dum mé morigeram, dúm morosam praébeo,
Deinde áliquíd dedita ópera controuérsiae
Concínno, laedo intérdum contuméliis.

XVIII (32)

375 . . . tumultuóse et cunctis cópiis

XIX (12)

Exclúdat uxor tám confidentér uirum?

Non fáciat.

XV Charisius I p. 177 P. 'cotidiano.' XVI Nonius 28, 25 'mulierosi dicti mulierum appetentes.' XVII Nonius 433, 28 'morata, quod est morigera, et morosa hanc habent distantiam, quod morosa est contrariis et peruersis moribus.' ('morata, morigera et morosa hanc h. d., quod morata est bene instituta, morigera morem gerens, obsequens; morosa contrariis et p. m.' Quicheratius) Idem 529, 6 'quotiens genere neutro plurali numero opera legerimus, significantur fabricae . . . cum genere feminino numero singulari, intellegendum aut opus uel labor pro mercede sumpta . . . Afranius Vopisco: deinde . . . concinno.'

XVIII Charisius II p. 197 P. 'tumultuose.' XIX Nonius 262, 16 'confidentia rursus temeritas, audacia . . . Afranius Vopisco: excludat' e. q. s.

368 conuiam *ed.* 1476 conuiuium *libri p.* 235 et conuiuium *libri p.* 337 *Supplendum habui uel simile quid* 369 cottidiano *cod. fortasse opere in cotidiano ut rebus m. scribendum* 370 qui propositis *cod., transposui.* qui praepositis *ed. pr.* qui praepositus *Fabricius* uoenum *scripsi* nō, *i. e.* nunc *cod.* quin *scripsi* qui *cod.* quis praepositus, nunc potest, qui *Bothius* 371 conferat me (*an se?*) alio ílico *conieci* confert (*confret Par. P*) me ílico alio *libri, quibus olim seruatis octonarium iambicum descriperam.* alio confert me íllico *Bothius* 372 dum me *Passeratis* dum *libri* dum non *Mercerus* 373 aliquid *libri p.* 433 id quod *libri plerique* (*id om. Colb.*) *p.* 529 controuersia *Bamb. p.* 529 374 concinno] *cacinno Bamb. p.* 529 *ledo libri praeter Harl. p.* 433